
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program Adı: NEURON Cofund2 Projesi 2022 Ortak Uluslararası Çağrısı Ön Duyurusu 

Amacı: 

Çağrının amacı, inme ve küçük damar hastalığı (CSVD) ve beyin bariyeri işlev 
bozukluğu dâhil olmak üzere diğer serebrovasküler hastalıkları alanlarında önemli 
translasyonel soruları ele alacak çok uluslu, işbirlikçi araştırma projelerini 
desteklemektir. Bu çağrıda, inme ve diğer serebrovasküler hastalıkların 
patofizyolojine ve terapötik gelişmelerine yönelik klinik öncesi ve klinik 
araştırmaların finanse edilmesi amaçlanmaktadır. 

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, , 

• Eğitim ve araştırma hastaneleri,  

• Kamu kurum ve kuruluşları,  

• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve 
ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) 

Başvuru Tarihi: 
ERA-NET NEURON Projesi 2022 Ortak Uluslararası Çağrısının (JTC 2022), 07 Ocak 
2022 tarihinde açılması planlanmaktadır. 

Programa Ait Özellikler: 

• Araştırma alanları, hastalığın genetik, epigenetik, moleküler mekanizması gibi 
serebrovasküler hastalıklarla ilişkili çok çeşitli yönleri içerebilir. Nöroinflamatuar 
süreçler genellikle serebrovasküler hastalıklarda önemli bir rol oynar ve çağrı 
kapsamına dâhildir. Farmakolojik çalışmalar ve patofizyolojik mekanizmalara dayalı 
teknolojik gelişmeler dâhil olmak üzere önleyici, tanısal veya tedavi edici 
yaklaşımların geliştirilmesi çağrı kapsamındadır. Çağrıda, serebrovasküler hastalığın 
ve beyin bariyeri işlev bozukluklarının temel mekanizmalarını içeren araştırmalardan 
insanlarda kavram kanıtı klinik çalışmaları içeren araştırmalara kadar proje önerileri 
değerlendirmeye alınacaktır. 

• Sadece uluslararası projeler finanse edilecektir. Bir öneri sunacak her 
konsorsiyumun, İngilizce çağrı metninde belirtilen kuruluşlar tarafından finanse 
edilecek en az üç araştırma grubundan oluşması gerekmektedir. Araştırma grupları, 
en az üç farklı ülkeden olmalıdır. Bir konsorsiyumda araştırma gruplarının sayısı 
beşle sınırlıdır. En fazla iki araştırma grubu aynı ülkeden olabilir. ERA-NET NEURON 
fonlama düzeninde bugüne kadar daha az destek alan ülkelerden ortaklar dahil 
olmak üzere konsorsiyumlarda ortak sayısı altıya artırılabilir. Kendi fon kaynaklarını 
sağlamak koşulu ile diğer ülkelerden araştırmacılar da yukarıda bahsedilen araştırma 
grubu sayılarını geçmeyecek şekilde projelerde yer alabilirler. 

• Çıkılacak çağrı için ERA-NET NEURON Ortak Çağrı Sekretaryası tarafından iki 
aşamalı uluslararası değerlendirme yapılacaktır. İlk aşamada gelen ön önerilerden 
(pre-proposal) uluslararası dış danışman değerlendirmesi sonucunda başarılı olan 



 

 

 

 

 

 

 

adaylardan ikinci aşamada tam öneriler (full proposals) istenecektir. 

Detaylı Bilgi / Rehber: 

Başvuru ile ilgili uluslararası ön duyuruya https://www.neuron-eranet.eu/joint-
calls/bio-medical/2022-cerebrovascula... ağ sayfasından ve uluslararası ağ araçlarına 
ise https://www.neuron-eranet.eu/resource-hub/networking-tools/ ağ sayfasından 
erişebilirsiniz. 
 
Başvuru ile ilgili detaylı bilgi ve ulusal ve uluslararası başvuru koşulları çağrının 
açılmasından sonra TÜBİTAK ana sayfasından tekrar paylaşılacaktır. 
 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/neuron-cofund2-projesi-2022-ortak-
uluslararasi-cagrisi-on-duyurusu  
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